
                             Friskolenytt v.45 
   Skola, fritids & förskola 
      för nyfikna barn 
 
Gemensamt –  skola/fritids: 
Vi hoppas att alla har haft en skön höstlovsvecka, och även om man inte tagit ledigt något så kanske ändå veckan bjudit på 
sköna stunder med läxfria barn. Flera av våra elever startade redan fredagen före lovet med att gå på disco på Bråthults 
skola, det var väldigt roligt enligt de flesta. Kanske kan vi bjuda igen under våren? 
 
Under veckan som kommer har vi ett sago- och litteratur tema. Vi inleder det redan under måndagen med att gå på 
berättarstund till hembygdsstugan. (Inger Arvidsson från hembygdsföreningen är nyutbildad berättare och i brasans 
sken ska hon förtrolla oss en stund). Måndagen bjuder också på en del kreativt arbete då Siv och Ingvar Johansson ska 
lära oss att göra ringblomssalva och vaxljus.  
På tisdag åker sedan hela skolan på studieresa till Sagomuséet i Ljungby. Där kommer vi få en rundvisning innan bussen 
rullar tillbaka till en sen lunch på skolan. Vi är tillbaka och har ätit lunch ungefär 12.45, så för de barn som hämtas tidigt 
så förlängs dagen något. På torsdagen tar vi upp tråden igen genom att bjuda in Tomas Olofsson för en stunds 
berättande. 
 
Onsdagen den 24/11 mellan 18.00-20.00 bjuder vi in till pysselkväll på skolan. Tanken är att vi tillsammans tillverkar lite 
olika saker som sedan säljs under ”Julstugan i hembygdsparken” den 1:a advent.  
Fredagen den 26/11 firar vi adventsmorgon i kyrkan 8.30. Alla som vill vara med är välkomna, dock är tanken att eleverna 
kommer till skolan först. 
 
Vi har återigen fått projektpengar till att bedriva lite mer dansundervisning i skolan, så nu kommer vi dansa en stund med 
Tomas Olofsson alla tisdagsförmiddagar fram till jul. Vi hoppas sedan kunna få visa en del danser på vår julfest och 
kanske dansa tillsammans med er. 
 
Viktiga dagar framöver: 
studieresa till sagomuséet tisd. den 16/11 
pysselkväll på skolan onsd. den 24/11  
adventsmorgon i kyrkan fred. den 26/11 kl. 8.30 
julfest och luciatåg för hela skolan tors. den 16/12 kl 18.00 
 
Förskolan 
Tack för en trevlig stund under föräldramötet igår. För er som inte kunde närvara, fråga oss i personalen så kan vi kort 
återge lite av det som diskuterades. Vi beslutade bl a att bilda en liten samrådsgrupp som kan fånga upp åsikter och 
tankar hos er föräldrar och även vara ett bollplank åt oss i personalen i viktigare frågor där det är viktigt att ni 
föräldrar är representerade. De personer som kommer att medverka i denna lilla grupp är: John Garshnek, Emma 
Pettersson och Agneta Andersson, men det finns plats för fler! 
Vi har tittat lite på våra öppettider runt jul och nyår och ni kommer få ett schema att fylla i över era arbetstider. 
Följande förändringar är planerade: 
 
Torsdag 23/12 stänger vi kl 13. 
Måndag 27/12 Stängt  
Torsdag 30/12 Stängt 
Onsdag 5/12 Stänger vi kl 13. 
Fredag 7/1 Stängt (Planeringsdag för personalen) 
 
/// Jimmy, Madelene och Susanne 
 
 
 
 
 



 
Fritids:  
Vår inspirationseftermiddag med Tess Allain blev mycket lyckad och vi fick prova på både hiphop och showdans. Tess 
berömde alla barn och tyckte det var roligt att så många killar ville testa. 
Hoppas alla haft ett skönt höstlov. Vi som var på fritids hade det skönt med en lagom varvning av aktiviteter och lugn. 
Vårt telenr till fritids är 23005, detta delar vi med förskolan. Vill ni säkert nå oss på fritids så ring efter kl. 13. 
Vi vill redan nu tala om öppettiderna runt julhelgen. Ni kommer även att få ett utskick, som vanligt, där vi vill att ni fyller 
i barnens tider.  
 
Torsdag 23/12 stänger vi kl 13. 
Måndag 27/12 Stängt  
Torsdag 30/12 Stängt 
Onsdag 5/12 Stänger vi kl 13. 
Fredag 7/1 Stängt (Planeringsdag för personalen) 
 
///Lotta o Åsa 
 
 
Förskoleklass: 
Nu håller vi på med att lyssna efter första och sista ljudet i ord. Jag måste berömma dem alla, härligt! Detta kan ni 
enkelt följa upp hemma. När ni sitter och äter tillsammans och har exempelvis mjölk framme så låt ditt barn berätta 
vilket ljud det är som är först respektive sist i ordet mjölk. Eller varför inte prata ljud i ord när ni åker bil. Alla blir 
glada och självförtroendet ökar när de får berätta vad de kan. 
I matten arbetar vi med former och barnen har fått ett arbetsschema att följa där de ska lägga olika former så att det 
blir en ny form. Detta har varit mycket uppskattat.  
I dag har vi börjat tillverka egna adventsljusstakar. Det ska bli roligt när de lyser upp i decembermörkret. / Åsa 
.  
 
1-2-3: 
Vi har anmält oss till stora värmeljusjakten som är en tävling i återvinning! Lösgör vekeshållarna genom att trycka till 
botten på värmeljuskopparna. Tag med dessa värmeljuskoppar till skolan. Värmeljuskoppar är gjorda av aluminium. En 
metall som är energikrävande att framställa, men som kan återvinnas mycket effektivt. Syftet med hela tävlingen är att 
uppmärksamma barnen om vikten att återvinna i allmänhet och aluminium i synnerhet. Stora värmeljusjakten handlar inte 
om att tända fler värmeljus än vanligt utan om att återvinna de värmeljus man använder i dagligt bruk! Insamlingen 
avslutas den 15 april 2011. Vi jobbar vidare med kroppens olika delar och funktioner. – Detta är spännande! Beröm dera 
duktiga barn! Det är de väl värda!! Sagotema nästa vecka ! Se info!  / Inger 
 
 
4-5:an: 
Vi i klassen kommer skriva i skoldagboken varje fredag lite om hur veckan varit, kika gärna på det. Sedan vill jag att ni 
skriver på i skoldagboken på måndagen när ni tittat igenom läxorna, en del elever börjar slava lite med läxorna. 
Vi har fått nya böcker, en hel låda med nya NO-böcker anlände i måndags till skolan. Vad kostar våra böcker och hur 
mycket är alla dina läroböcker i bänken värda tillsammans? Nyttig vardagsekonomi tillsammans gjorde att vi beslutade att 
ma, eng och NO-böcker måste vara klädda. Om man vill kan man få ”grå-papper” med hem från skolan, det blir väldigt fint 
med lite idolbilder på! 
I geografi blir den nya satsningen Nordens länder, vi ska lära oss allmän kunskap om varje land, men sedan ska var och en 
få välja att göra en djupdukning i något land. 
Vi kommer under v. 46 förbereda högläsning för de yngre barnen, vi kommer att öva på varsin saga i skolan, men sedan är 
det meningen att de ska läsa upp den högt för er hemma också, så slå er ner i soffan och njut! ///Christina och Susanne 
 
 
 
 
 

Trevlig helg från oss alla på Virestads friskola! 
 
 
 
 
           
  


